
UCHWAŁA Nr XXV/27/ 2020

Rady Gminy Łukta 

z dnia 24 czerwca 2020 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaż}' nieruchomości niezabudow anej oznaczonej w 
ew idencji geodezyjnej nr 557, położonej w miejscowości Łukta, w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r., poz. 65) - Rada Gminy Łukta uchwala, 

co następuje:

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Łukta, położonej w Łukcie, opisanej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 557 o powierzchni 0.11 ha , obręb Łukta, 

ujawnionej w księdze wieczystej EL 10/00014373/9 prowadzonej przez W ydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A SA D N IE N IE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Łukta, 

położonej w Łukcie, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 557 

o powierzchni 0.11 ha, ujawnionej w księdze wieczystej EŁ10/00014373/9 prowadzonej 

przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Łukta, 

zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy w Łukcie Nr XVII/257/2001 z dnia 30.04.2001 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko -  Mazurskiego Nr 45, poz. 727 z dnia 

4 czerwca 2001 r. ze zm.), działka gruntu oznaczona numerem ewidencyjnym 

557, położona w Łukcie, zlokalizowana jest w strefie oznaczonej symbolami: „RPM” -  teren 

upraw rolnych z dopuszczeniem realizacji zabudowy mieszkalnej związanej z produkcją 

rolną, gospodarstw specjalistycznych (z wyłączeniem ferm zwierzęcych), zakładów 

produkcyjnych oraz przy drodze wojewódzkiej Dobre Miasto-Ostróda urządzeń obsługi drogi 

takich jak zajazd, motel itp.; „ D l5 /lx 6 ,0 /” -  droga gminna wymagająca modernizacji do 

parametrów określonych w rysunku planu.

Przyszli nabywcy, oprócz wylicytowanej ceny nieruchomości, poniosą również koszty 

związane z przeniesieniem prawa własności w formie aktu notarialnego.

PRZE

Ma, rozdówska


